

RV: LIQUIDACION DE CREDITO; RAD: 2021 - 0251 RIVAS ESCOBAR JUAN SEBASTIAN C.C 80770622

Juzgado 65 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C.

<cmpl65bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Mar 23/04/2024 9:55

Para: Camilo Alejandro Santana Molina <csantanm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (50 KB)

LIQUIDACION DE CREDITO.xlsx;

De: Grupo Consultor R.A. <grupoconsultorabg@gmail.com>

Enviado: miércoles, 3 de abril de 2024 13:53

Para: Juzgado 65 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl65bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Sandra Acuña Paez <sandrarap72@hotmail.com>

Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO; RAD: 2021 - 0251 RIVAS ESCOBAR JUAN SEBASTIAN C.C 80770622

SEÑOR JUEZ

SESENTA Y CINCO (65) CIVIL MUNICIPAL TRANSITORIAMENTE CUARENTA Y SIETE (47) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTÁ E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: COOPERATIVA PARA EL SERVICIO DE EMPLEADOS Y PENSIONADOS COOPENSIONADOS S.C

DEMANDADO: RIVAS ESCOBAR JUAN SEBASTIAN C.C 80770622

RADICACION: 11001400306520210025100

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

SANDRA ROSA ACUÑA PAEZ, en mi condición de apoderada judicial de la parte demandante, respetuosamente me permito aportar adjunto al presente escrito, la liquidación del crédito para ser tenida en cuenta por el Despacho.

--

Cordialmente



Sandra Rosa Acuña Paez

Gerente

grupoconsultorabq@gmail.com

GRUPO CONSULTOR R.A S.A.S

Carrera 15 # 79 -92 Piso Cuatro

Cel: 3001713814 - 3054813198

LIQUIDACION CREDITO DENTRO DEL PROCESO

RIVAS ESCOBAR JUAN SEBASTIAN

Fecha liquidacion: 30 DE MARZO DE 2024

Capital					\$ 20.540.048						
Año	Mes	Dias	tasa Corr%	tasa Mora %	Valor int. Corr.	Valor int. Morat.	Valor Abonos	Cargo o Saldo Intereses	Abono Capital	Nuevo saldo capital e intereses	capital final mes a mes
2021	enero	5	1,4	2,2	\$ -	\$ 74.115	\$ -	\$ 74.115	\$ -	\$ 20.540.048	\$ 20.614.163
2021	febrero	30	1,5	2,2	\$ -	\$ 450.341	\$ -	\$ 524.456	\$ -	\$ 20.540.048	\$ 21.064.504
2021	marzo	30	1,5	2,2	\$ -	\$ 447.003	\$ -	\$ 971.459	\$ -	\$ 20.540.048	\$ 21.511.507
2021	abril	30	1,4	2,2	\$ -	\$ 444.435	\$ -	\$ 1.415.894	\$ -	\$ 20.540.048	\$ 21.955.942
2021	mayo	30	1,4	2,2	\$ -	\$ 444.435	\$ -	\$ 1.860.329	\$ -	\$ 20.540.048	\$ 22.400.377
2021	junio	30	1,4	2,2	\$ -	\$ 444.435	\$ -	\$ 2.304.765	\$ -	\$ 20.540.048	\$ 22.844.813
2021	julio	30	1,4	2,2	\$ -	\$ 441.868	\$ -	\$ 2.746.632	\$ -	\$ 20.540.048	\$ 23.286.680
2021	agosto	30	1,4	2,2	\$ -	\$ 442.638	\$ -	\$ 3.189.270	\$ -	\$ 20.540.048	\$ 23.729.318
2021	septiembre	30	1,4	2,1	\$ -	\$ 441.354	\$ -	\$ 3.630.625	\$ -	\$ 20.540.048	\$ 24.170.673
2021	octubre	30	1,4	2,1	\$ -	\$ 438.530	\$ -	\$ 4.069.155	\$ -	\$ 20.540.048	\$ 24.609.203
2021	noviembre	30	1,4	2,2	\$ -	\$ 443.408	\$ -	\$ 4.512.563	\$ -	\$ 20.540.048	\$ 25.052.611
2021	diciembre	30	1,5	2,2	\$ -	\$ 448.287	\$ -	\$ 4.960.850	\$ -	\$ 20.540.048	\$ 25.500.898
2022	enero	30	1,5	2,2	\$ -	\$ 453.422	\$ -	\$ 5.414.271	\$ -	\$ 20.540.048	\$ 25.954.319
2022	febrero	30	1,5	2,3	\$ -	\$ 469.854	\$ -	\$ 5.884.125	\$ -	\$ 20.540.048	\$ 26.424.173
2022	marzo	30	1,5	2,3	\$ -	\$ 474.218	\$ -	\$ 6.358.343	\$ -	\$ 20.540.048	\$ 26.898.391
2022	abril	30	1,6	2,4	\$ -	\$ 489.110	\$ -	\$ 6.847.453	\$ -	\$ 20.540.048	\$ 27.387.501
2022	mayo	30	1,6	2,5	\$ -	\$ 506.055	\$ -	\$ 7.353.508	\$ -	\$ 20.540.048	\$ 27.893.556
2022	junio	30	1,7	2,6	\$ -	\$ 523.771	\$ -	\$ 7.877.280	\$ -	\$ 20.540.048	\$ 28.417.328
2022	julio	30	1,8	2,7	\$ -	\$ 546.365	\$ -	\$ 8.423.645	\$ -	\$ 20.540.048	\$ 28.963.693
2022	agosto	30	1,9	2,8	\$ -	\$ 570.243	\$ -	\$ 8.993.888	\$ -	\$ 20.540.048	\$ 29.533.936
2022	septiembre	30	2,0	2,9	\$ -	\$ 603.364	\$ -	\$ 9.597.252	\$ -	\$ 20.540.048	\$ 30.137.300
2022	octubre	30	2,1	3,1	\$ -	\$ 631.863	\$ -	\$ 10.229.115	\$ -	\$ 20.540.048	\$ 30.769.163
2022	noviembre	30	2,1	3,2	\$ -	\$ 661.903	\$ -	\$ 10.891.018	\$ -	\$ 20.540.048	\$ 31.431.066
2022	diciembre	30	2,3	3,5	\$ -	\$ 709.659	\$ -	\$ 11.600.677	\$ -	\$ 20.540.048	\$ 32.140.725
2023	enero	30	2,4	3,6	\$ -	\$ 740.469	\$ -	\$ 12.341.146	\$ -	\$ 20.540.048	\$ 32.881.194
2023	febrero	30	2,5	3,8	\$ -	\$ 774.873	\$ -	\$ 13.116.019	\$ -	\$ 20.540.048	\$ 33.656.067
2023	Marzo	30	2,6	3,9	\$ -	\$ 791.819	\$ -	\$ 13.907.838	\$ -	\$ 20.540.048	\$ 34.447.886
2023	Abril	30	2,6	3,9	\$ -	\$ 805.940	\$ -	\$ 14.713.778	\$ -	\$ 20.540.048	\$ 35.253.826
2023	Mayo	30	2,5	3,8	\$ -	\$ 777.184	\$ -	\$ 15.490.962	\$ -	\$ 20.540.048	\$ 36.031.010
2023	junio	30	2,5	3,7	\$ -	\$ 764.090	\$ -	\$ 16.255.052	\$ -	\$ 20.540.048	\$ 36.795.100
2023	Julio	30	2,4	3,7	\$ -	\$ 753.820	\$ -	\$ 17.008.871	\$ -	\$ 20.540.048	\$ 37.548.919
2023	agosto	30	2,4	3,6	\$ -	\$ 738.158	\$ -	\$ 17.747.029	\$ -	\$ 20.540.048	\$ 38.287.077
2023	septiembre	30	2,3	3,5	\$ -	\$ 719.672	\$ -	\$ 18.466.701	\$ -	\$ 20.540.048	\$ 39.006.749
2023	octubre	30	2,2	3,3	\$ -	\$ 681.159	\$ -	\$ 19.147.861	\$ -	\$ 20.540.048	\$ 39.687.909
2023	noviembre	30	2,1	3,2	\$ -	\$ 655.228	\$ -	\$ 19.121.929	\$ -	\$ 20.540.048	\$ 39.661.977
2023	diciembre	30	1,9	2,9	\$ -	\$ 598.742	\$ -	\$ 19.065.444	\$ -	\$ 20.540.048	\$ 39.605.492
2024	enero	30	1,9	2,9	\$ -	\$ 598.742	\$ -	\$ 19.746.603	\$ -	\$ 20.540.048	\$ 40.286.651
2024	Febrero	30	1,9	2,9	\$ -	\$ 598.486	\$ -	\$ 19.720.415	\$ -	\$ 20.540.048	\$ 40.260.463
2024	Marzo	30	1,9	2,8	\$ -	\$ 569.986	\$ -	\$ 19.635.430	\$ -	\$ 20.540.048	\$ 40.175.478

TOTAL INTERESES	\$	19.635.430
INTERESES CORRIENTES	\$	-
CAPITAL	\$	20.540.048
TOTAL LIQUIDACION	\$	40.175.478